
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia w Gminie Tuczno  koordynatora gminnego ds. informatyki 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 6 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na czas przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki w osobie Macieja Kubisz - informatyka 
Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej w odniesieniu do 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych i koordynatora gminnego ds. informatyki 
określają załączniki nr 2 i nr 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tucznie oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.tuczno.pl  

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ACC3CF6-AC16-4338-A8D2-CBB1954CE0F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T10:29:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




